[image: image2.jpg]

[image: image2.jpg]                                         溜溜果园集团股份有限公司

溜溜果园集团股份有限公司

工厂短驳公路运输招标文件

目 录
第一章 招标书

第二章 投标须知

附件一：法人代表授权书

附件二：投标书

附件三：投标报价书、运输线路报价明细表

附件四：中标通知书

附件五：招标评标标准表

附件六：合同文本

附件七：公平交易承诺函
招标书

                       公司：

溜溜果园集团股份有限公司决定于2025年3月针对2025-2026年度工厂短驳公路运输面向全国进行公开、全面招标。现就招标有关事宜予以公告，竭诚欢迎国内符合要求的各类物流承运商参加投标。
	序号
	类别
	内容

	1
	项目名称
	2025-2026年度工厂短驳公路运输业务

	2
	承运货品
	溜溜梅系列产品

	3
	标书编号
	LLGY-GC-GLYS2025001

	4
	招标人
	溜溜果园集团股份有限公司

	5
	招标人地址
	芜湖市繁昌县经开区纬二路

	6
	招标人邮编
	241000

	7
	投标保证金
	投标保证金金额见投标须知1.5条款。

在03月20日17:00前，以现金或转账方式缴纳至财务部

	9
	投标书递交至
	溜溜果园集团股份有限公司法务部

	10
	投标书截止时间
	 2025年04月 18日

	11
	投标书接收人
	梁田国岳  18055312565

	12
	招标方联系电话
	徐先生：18055314783

	13
	开标时间
	 待定通知

	14
	评标方式
	评分制

	15
	招、投标会议地点
	溜溜果园集团股份有限公司总部9#楼

第二章 投标须知

一、总则

1.1 项目名称：溜溜果园集团股份有限公司工厂短驳公路运输年度集中公开招标。

1.2 招标方式：依据投标书内容，综合考虑价格、运力、服务质量和后勤保障能力，确定中标单位。

1.3 投标人资格和条件：

1.3.1 具有独立法人资格和有效的道路运输许可证，在国内注册  两年以上  的正式运输公司；

1.3.2 投标人应承担投标书中承诺及合同中规定的全部责任与义务；

1.3.3 投标人必须提供投标资格文件与应具备的相应资质文件；

(1) 投标人的营业执照（正本）、有效的工商营业执照副本复印件（加盖公章）；

(2) 运输公司注册资金不少于  贰佰万元  人民币；

(3) 投标人应为企业法定代表人或有法定代表人书面委托书的委托代理人，委托书应为原件，必须有法定代表人的签名并加盖公章，复印件无效；
1.4 投标原则：

（一）投标单位应进行充分的市场调研，对招标文件进行详细解读，并充分理解，综合考虑运输过程中一切不确定因素，合理报价。

（二）本次招标不接受多家供应商联合投标，否则无效。本次招标中标后，中标单位不可将中标业务转包给第三方。
1.5投标保证金：

投标保证金金额  伍  万元人民币，于2025年04月 18 日17:00前，以转账方式缴纳至财务中心，账号信息：

公司名称：溜溜果园集团股份有限公司

开户行：中国银行股份有限公司繁昌支行

账号：188710501020

缴款时需注明“XXX公司投标工厂短驳保证金”字样。
1.5.1投标保证金，未中标的单位于中标通知书发布后15日内无息返还，中标的可转为履约保证金；未按规定提交投标保证金的投标，将被视为无效投标
1.5.2 现合作承运商参与投标无需缴纳投标保证金，现有履约保证金视为投标保证金，如中标新线路需在合同签订前，缴纳新线路合同履约保证金。

1.5.3 投标方应以自愿为前提，自行承担所有项目调研、编写及提交投标文件的有关费用。不论投标的结果如何，招标方在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

二、招标内容

2.1 区域配送服务

	配送线路

	招标线路
	始发地
	目的地
	配送车型
	年度运量
	投标保证金
	履约保证金

	线路1
	梅冻工厂
	京东冷库
	9.6M冷藏车
	1700吨
	伍万元
	壹拾万元

	华立代工厂
	梅冻工厂
	9.6M厢式货车
	7200吨

	生科工厂
	京东冷库
	9.6M厢式货车
	1300吨

	物流公司
	9.6M飞翼厢车
	160万件

	陆凯栈板合肥仓
	生科工厂
	9.6M货车
	2万块（空栈板）

	线路2
	芜湖工厂
	物流公司
	9.6M飞翼厢车
	147万件

	安徽工厂
	京东冷库
	9.6M厢式货车
	3000吨

	物流公司
	9.6M飞翼厢车
	800万件

	陆凯栈板合肥仓
	安徽工厂
	9.6M货车
	3200块（空栈板）

2.1.1 区域配送范围、运量及投标保证金（保证金按标段缴纳）
2.2发运量是基于上一年度实际发生及对25财年市场预期计算而得，实际会有所差异。

2.3 服务要求：提供从始发地到指定仓库期间的配送服务。
2.4线路一、二属托盘式运输（华立代工厂散装配送，包装为塑料周转筐）。
2.5报价应为含税价（9%的增值税专用运输发票），并包含公路运输费用、过桥过境费、承运货物保险费等其他费用。报价适用于产成品及物料的运输。报价盖章即生效，不区分淡旺季，不分油价涨跌，合同期内执行统一价格。

三、投标文件提供（由投标方完成）

3.1 投标书

3.2 投标报价书

3.2.1 运输路线报价表；

3.2.2 运输项目的管理人员名单或组织结构图；
3.2.3提供至少五辆自有车辆的运输资质，包含行驶证、营运证、交强险证明及车辆近况照片；
3.2.4 运输服务运作项目及详细方案(包括运输质量保证、货物安全保证、客户服务承诺、关键服务指标等)；

四、投标文件的递交

4.1 投标文件的密封和标记

4.1.1 投标方应按照要求递交一式三份投标文件，其中正本一份，副本一份，电子文档一份（U盘）。每份投标文件须清楚地标明"正本"或"副本"，正本和副本不符时，以正本为准。

4.1.2投标文件中须有明确的物流线路报价，报价格式以招标方提供的格式为准，投标方不得私自更改，以免影响开标、评标工作，电子文档（U盘）中EXCEL格式《运输线路报价表》明细须与投标文件正本、副本保持一致。

4.1.3 《运输线路报价表》可在招标公告附件中下载，或向招标方索取，联系人 徐先生：  18055314783 。
4.1.4 未按要求密封或提前启封的投标文件，招标方将视为废标。招标方对投标文件过早启封概不负责。

4.2 按照招标文件的规定，招标方将拒绝在规定的投标截止日期后收到的任何投标文件。

4.3 投标文件的修改和撤回

4.3.1 投标方在递交投标文件后，可以修改或撤回已寄(送)出的投标文件，但必须在规定的投标截止日期以前，以书面形式通知招标方。有关修改或撤回的书面文件必须由签署原投标文件的签字人签名，并加盖公章方为有效。

4.3.2 投标方的修改书或撤回通知书应按标书文件规定编制、密封、标记和发送。

4.3.3 在评标结束以后，不论中标与否，投标方均不得收回投标文件，各投标方的投标文件由招标方归档，以便接受招标方审计部门的复查。

4.4 投标文件不得行间插字，涂改和增删，如有修改错漏处，必须有投标方的签字和盖章。

五、开标、评标、定标

5.1 开标

5.1.1 开标会由招标方组织，按招标方内部招标程序进行。

5.1.2 按规定己被确定撤回的投标将不予启封。

5.2 评标过程的保密性：

5.2.1招标方和投标方都应该对招标书的内容严格保密，否则由此给对方造成的损失，将追究责任方法律责任。

5.2.2 投标方在评标过程中，如试图向招标方施加任何影响，都可能会导致其投标被取消。

5.3 招标工作组：

5.3.1 招标方负责组建招标工作组，具体成员由招标方确定。

5.3.2招标工作组全面负责评标工作。

5.4 评标

5.1.1本次评标采用加权评分法，满分100分。

5.1.2 承运商的评标分三部分，第一部分为承运商资质的评分，占总分的5%分；第二部分为现场硬件条件及作业环境考察评分，占总分的35%；第三部分为运输报价评分，占总分的60%分。

5.1.3总得分最高为第一中标人、次为第二中标人。

5.1.4在得分相同的条件下，与招标方协作时间长，且协作良好的承运商优先中标。

5.5 废标

5.5.1 属于下列情况之一者均为废标：

（1）投标方资质文件欠缺。

（2）投标文件不完整。

（3）投标文件送达的时间已超过规定的投标书接收截止时间。

（4）投标文件未按要求密封或过早启封。

（5）投标文件未加盖本单位公章及法定代表人，授权代表的签名。

（6）未提供通过年审的有效的企业营业执照复印件，法定代表人授权委托书等资格证明文件。

（7）超出经营范围投标的。

（8）经评委会确认的其它属于废标的情况。

5.6 中标的标准

5.6.1中标人必须在评标委员会推荐的中标候选人中按排序产生，若排序第一的中标人拒绝与招标方签订合同，此时排序第二的中标候选人为中标人并以此类推。

5.7 中标通知书

5.7.1 中标人确定后，由招标方向中标人发出中标通知书，并同时通知落标人，中标通知书将是合同的一个组成部分。

5.7.2 中标方按照规定向招标方提交履约保证金后，招标人将及时通知其他未中标的投标人，并按规定退还其投标保证金。

5.8 签订合同

5.8.1 中标人在收到中标通知书后，应按中标通知书规定的时间与招标方签订项目合同。招标文件，中标人的投标文件及澄清文件等，均为签订合同的依据。

5.8.2 中标人在中标通知书规定时间内未能与招标方签订合同，视为恶意竞标，其投标保证金将不予退还。

5.9 履约保证金

投标人中标后，其缴纳的投标保证金自动转变为合同的履约保证金。履约保证金的有效期为自合同签订之日起至合同终止之日，并接受合同履行期间履约保证金不计利息的要求。

六、附则
6.1本标准由溜溜果园物流部负责编辑、解释和归口管理,自批准发布日起生效执行。

6.2凡违反本标准相关规定或本标准未明示但应当履行的工作职责要求，对公司运营管理造成影响的，将根据情节轻重进行责任追究。
溜溜果园集团股份有限公司

2025年 2月28日
附件一

授 权 书

招标编号：LLGY-GC-GLYS2025001
项目名称：2025-2026年度工厂短驳公路运输业务
                     (填投标方全称)法人代表授权                 (填被授权人姓名)为全权代表，参加贵公司组织的运输项目招标编号：  LLGY-GC-GLYS2025001  的招标活动，全权处理招标活动中的一切事宜。

被授权人姓名：

职        务：

详细通讯地址：

邮 政 编 码：

电       话：

电 子 邮 箱：

                           授权人(公章) ：

                                  法定代表人签字：

日 期：

附件二

投 标 书

招标编号：LLGY-GC-GLYS2025001
项目名称：2025-2026年度工厂短驳公路运输业务
溜溜果园集团股份有限公司：

我司参加贵方组织的运输项目〔招标编号： LLGY-GC-GLYS2025001〕的招标活动，对                       （填投标线路）运输线路进行投标。为此：

1、提供投标须知规定的全部投标文件：包括正本l 份，副本1 份，电子报价1份；

2、投标服务管理的投标价见附件《运输线路报价表》；

3、保证遵守招标文件中的有关规定；

4、保证忠实地执行双方所签经济合同，并承担合同规定的责任义务；

5、愿意向贵方提供任何与该项投标有关的数据，情况和技术资料；

6、与本投标有关的一切往来通讯请寄；

地址：

邮编：

电话：
全权代表(签字)：
公司名称（签章）：

日 期：

附件三

投标报价书

招标编号：LLGY-GC-GLYS2025001
项目名称：2025-2026年度工厂短驳公路运输业务
溜溜果园集团股份有限公司：

1．我方已仔细阅读了本项目招标文件(包括补充通知)的全部内容，愿意以附件中所陈述的投标报价，按上述招标文件规定的条件和要求承担合同规定的全部工作，并承担相关的责任。

2．我方提交的投标文件在投标截止时间内有效，在此期间被你方接受的上述文件对我方一直具有约束力。我方保证在投标文件有效期内不撤回投标文件，除招标文件另有规定外，不修改投标文件。

3．若我方中标：

3.1 我方保证在收到你方的中标通知书后，按招标文件规定的期限及时派代表前去签订合同。

3.2 随同本投标报价书提交的投标辅助资料中的任何部分，经你方确认后可作为合同文件的组成部分。

3.3 我方保证向你方按时提交招标文件规定的履约担保证金，作为我方的履约担保。

3.4 我方保证接到中标通知后，尽快调遣人员进行服务准备，并保证在合同规定的期限内完成合同规定的全部工作。

4．我方完全理解你方不保证投标价最低的投标人中标。

公司名称（签章）：

日 期：

报价明细表
	招标线路
	始发地
	目的地
	配送车型
	运距
（公里）
	报价单位
	运价
（含税9%）

	线路1
	梅冻工厂
	京东冷库
	9.6/6.8M冷藏车
	7
	元/吨

	宇培冷库
	9.6M飞翼厢车
	47
	元/吨

	华立代工厂
	梅冻工厂
	9.6M厢式货车
	165
	元/吨

	生科工厂
	京东冷库
	9.6M厢式货车
	7
	元/吨

	宇培冷库
	9.6M厢式货车
	47
	元/吨

	物流公司
	9.6M飞翼厢车
	1
	元/件

	陆凯栈板合肥仓
	生科工厂
	9.6M飞翼厢车
	160
	元/车

	线路2
	芜湖工厂
	物流公司
	9.6M飞翼厢车
	47
	元/件

	安徽工厂
	京东冷库
	9.6M厢式货车
	7
	元/吨

	易欣冷库
	9.6M厢式货车
	47
	元/吨

	物流公司
	9.6M飞翼厢车
	1.7
	元/件

	陆凯栈板合肥仓
	安徽工厂
	9.6M飞翼厢车
	160
	元/车

公司名称（签章）：

日 期：

附件四

中 标 通 知 书

                     公司：

贵单位2025年3月份参与我公司的                         线路成品运输项目，现评标工作已经结束，经我公司评标委员会综合评审，最终评定贵单位为承接该项目。

请贵单位在接到中标通知书后，启动对该项目的准备工作，望与我公司精诚合作，互利共赢，同时我部将在一周内拟定商务合同与贵单位签订。

谢谢合作！

  溜溜果园集团股份有限公司

                                                 2025年   月   日

收到后，请签章回复，谢谢！

签章处：

附件五（物流合同标准范本）
注意：合同方面疑问可以单独咨询，返利金额、比例及承运保证金金额根据实际线路有所不同。
附件六：

[image: image1.png]Bt 5: AFRFKIESR

7 Loy
NERZGHRIESR
ESEN 3 F FESCEL:) SRR RS S

B HBREEERGARAIRXKAT

RWEEREEAMRANEE! FAGEREEAGSENE, RARZNEEY
RESAEFETFEFLLROAFHEURETE~ bey) Hi . KAEEFHERESE
H*F#EAFEHFEZLLR, LESHRH I, AR FRNEENE,

REBGRIFEFRIFN. BENAEREXE, RENAERTHEEZEER.
RS, HEEE, NTEALTRS. LHER.

KANFEEREAEABFHAT. BANFLREFXGHE, HBEAHRGARN
TEYHRGHFR, RAME, B, HENFLTREA T ROEMETHAE, REHREF

KA, KERHE - EASGEL, A, RERANFTTEGREEAF RS (BEK
HEFATERAR) , S TRE:

@ ®oAK T E R R TR a3 A AL AR
@A ETEEERE R
@RAKETAR. g i RS A L ERE 2L
A . : b BRI SR R
® RAKETSHH : REEEGRA. KRS
@rRAKETLEH 1 LA 5 1 %, L H XTI
N f
@RAAETEEHE
KA AT EHE
®x%;
@RAAEHERE R 3 LR
AT X B A AT A DRTE % DL AR
QR A AR (A RK ) DB EATA RSB, BR
BREERERENRT AR, FESRARKEBEAETENL,
A
ERRFARE SHA
€=}

—Oo-x% A H

HHEL: L FHFH: 18055300588
HHREALHERERERS 2. B RHE: 0553-7719266
3. Wt shenjibu@l iul fumei. con

PAGE
8